24 ינואר 2017

גזר דין

רקע

1. הנאשם, לאחר הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן, הורשע ביום 9.6.2015 בעבירות של גניבת בקר, נהיגה פוחזת ברכב וזיוף סימני זיהוי של רכב, עבירות לפי סעיפים 384א(א)(2), 338א(א)(1) ו-413ט' בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

עפ"י המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 15.4.2015 בסמוך לשעה 01:42 הגיע הנאשם אל חצרו של המתלונן במושב זמרת, זאת בכוונה לבצע עבירה.

באותן נסיבות, גנב הנאשם 3 כבשים השייכות למתלונן בכך שנטל ונשא את הכבשים אל מחוץ לחצר.

את הכבשים הגנובות העמיס הנאשם לרכב והחל בנסיעה.

הקנס ישולם בשלושה תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.3.17 ובכל אחד לחודש לאחריו. לא תשולם יתרת הקנס, יעמדו כלל התשלומים שטרם שולמו לפירעון מידי.

ד. פיצוי למתלונן (ע.ת/1) בסך של 3,000 ₪. הפיצוי ישולם בשלושה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.17 ובכל אחד לחודש לאחריו.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע גזר הדין, בכל הקשור לרכיב המאסר בלבד.

עיכוב ביצוע זה, יהיה לתקופה של 45 יום מהיום.

ככל שיוגש ערעור על ידי הנאשם, גם אם עובר למועד המצוין מעלה, יוכל ביהמ"ש המחוזי לשקול שיקוליו באשר להמשך עיכוב הביצוע כאמור.

עיכוב ביצוע זה ייכנס לתוקף בכפוף לחתימת הנאשם על ערבות עצמית בסך 20,000 ₪ וכן הפקדה כספית בסך 10,000 ₪ אשר תוכל להיות מקוזזת אל מול ההפקדות הקיימות בתיק ככל שקיימות.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון , שופט

הוקלדעלידיגלמלול